
 

 

UCHWAŁA NR XIII/109/2024 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania  

za pracę, zasady przyznawania dodatków do wynagrodzenia, innych dodatków oraz trybu i kryteriów 

przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród, dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Kłodzki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego  

oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755) Rada Powiatu Kłodzkiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/79/2024 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, zasady przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia, innych dodatków oraz trybu i kryteriów przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 

nagród, dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Powiat Kłodzki 

wprowadza się następujące zmiany: w § 13 ust. 4 w tabeli w pkt 8 zwiększa się wysokość dodatku z 7%  

na 10% 

Lp. 
Za pracę w trudnych warunkach uznaje się prowadzenie  

przez nauczycieli: 

Wysokość dodatku - % 

osobistego 

zaszeregowania 

nauczyciela   

8 

badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, 

udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

w tym pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia  

i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowywaniem  

i kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach psychologiczno-

pedagogicznych oraz w innych poradniach specjalistycznych. 

10% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 5962


		2024-12-02T11:30:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




